
Vergabe-Nr.: 01-00-25-02-01 

 

Angebots-/Preisblatt 

 

Pos Bezeichnung Betrag Faktor Summe 

1 Anschaffungskosten     0,00 € 

2 Wartungskosten ab 2. Jahr (Jahr, …)     0,00 € 

3 Hardware     0,00 € 

4.1 Nutzerlizenzen, 400 bis 600     0,00 € 

4.2 Nutzerlizenzen, 250 bis 399     0,00 € 

4.3 Nutzerlizenzen, 1 bis 249     0,00 € 

5 Implementierung     0,00 € 

6 Helpdesk/Monat     0,00 € 

7 Schulungen     0,00 € 

     

 alle Preisangaben netto/exkl. MwSt.  

     

 Faktor: einmalig = 1, monatlich/jährlich = 12  

 Summe: Summe = Betrag multipliziert mit Faktor  
 

 

______________________    __________________________ 

(Ort, Datum)      (Unterschrift*) 

 

* Unterschrift in Textform gem. § 126b BGB oder digitale Signatur 


